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Informations du produit
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Informations générales
. N

Les échelles coulissantes Euro PowerMaster sont plus solides que toute autre échelle en fibre de verre sur le marché en raison de leur
- 0l construction unique Strongbox.

La gamme d'échelles coulissantes en fibre de verre de Branach offre une sécurité, un confort et une durabilité inégalés pour les travailleurs
en hauteur. En mettant I'accent sur l'innovation, Branach a vraiment I'échelle idéale pour votre travail.

Caractéristiques

Echelons et montants en fibre de verre

Sécurité électrique

Léger et facile a positionner

Durabilité exceptionnelle

Réduction spectaculaire du balancement et de la torsion
Résistant a toutes les intempéries

Le pied pivotant maximise I'adhérence sur un sol inégal

Marquage: Selon la norme
Norme: EN 131-2-2010 + A2:2017



19.99FNU24TE

19.99FNU30TE

19.99FNU36TE

19.99FNU42TE

19.99FNU48TE

19.99FNUS4TE

Longueur d'échelle

3,58
4,18
4,78

5,38

Poids
(kg)

9,4
10,7
12,2
15,4
17,2

19,5
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